
Name Bezeichnung Homepage Email TelNr.
Barbara & Christian Scheuringer Natursalzoase St. Agatha www.natursalzoase.at info@natursalzoase.at 0664 / 9225073
Barbara Kocher Revita Hotel Kocher www.kocher.at office@kocher.at 07277 / 83080
Barbara Krausgruber Blumen und Gestecke barbara.krausgruber@gmail.com 0681 / 84898711
Birgit Jungwirth Shiatsu shiatsu.birgit@gmail.com 0664 / 73517770
Brigitte Korntner Young living - Ätherische Öle www.MyYl.com/brigitte brigitte.korntner@gmail.com 0699 / 12055756
Carola Gietl Praxis f. Körper, Geist und Seele www.praxisfuerkoerpergeistundseele.com carolagietl@gmail.com 0650 / 2813243
Carolin Leithinger Wurzelarbeit www.ika-leithinger ika-leithinger@gmx.at 0660 / 2380210
Doris Friedl Gesundheitsprävention Omega3 dorisfriedl1@gmx.at 0680 / 1158230
Doris Leitner Klangenergetik www.dorisleitner.com doris_leitner@outlook.com 0680 / 3186171
Elisabeth Doplbaur Die Perlendreherin elisabeth.doplbaur@outlook.com 0676 / 4964170
Florian Einböck Kräuterzentrum www.kraeuterzentrum.at info@kraeuterzentrum.at 0650 / 2607994
Franz Rechtlehner Trinkwasserberater www.sauberes-trinkwasser.at rechtlehner@hotmail.com 0664 / 4211202
Gabriel Reifinger Powerfitness-Personal Training www.powerfitness.at info@powerfitness.at 0677 / 62029063
Hans-Jürgen Lindinger IHHT-Zelltraining www.lunao.at kontakt@lunao.at 0676 / 814280793
Heltschl GmbH Medizintechnik www.heltschl.com office@heltschl.at 07248 / 65796
Hermine Reitböck Hexagonales Wasser hermine.reitboeck@gmail.com
Judith Brenneis Alkoholberatung www.land-oberoesterreich.gv.at judith.brenneis@ooe.gv.at 0664 / 6007289562
Lebens-und Sozialberatung www.lebensberater-ooe.at pb@wkooe.at 05 909094145
Lorenz Humer Frauenfitness Center www.meavita.energy info@meavita.energy 0660 / 3538359
Mag. Walter Schwung Naikido Shiatsu Schwung www.shiatsu-schwung.at shiatsu.schwung@drei.at 0650 / 5531532
Marija Krauss Kobold Fachberatung www.lebenswert-leben.com office@lebenswert-leben.com 0664 / 5443048
Martina Ott Brot & Räuchern www.hofroas-kroas.at martina@hofroas-kroas.at 0664 / 5006053
Martina Pauzenberger Energie & Körperarbeit www.be-self.at info@be-self.at 0650 / 6112124
Roland Kapeller Revolutionäre Kälteanwendung www.eiskaltes-haendchen.at eiskalteshaendchen@gmail.com 0660/ 7095255
Romana Schörgendorfer Fußenergetik, Bioresonanaz www.aromi.at aromi@gmx.at 0680 / 1239120
Romana Wögerer MBA Bemer-Fachberaterin www.woegerer.bemergroup.com praxis@tuina-muehlviertel.at 0664 / 2368698
Sandra Ruhaltinger Zellgesundheit www.epology.com gpbrandstoetter@yahoo.de 0681 / 10560754
Sofia Lehner Humanenergetik & Lifecoach www.humanenergetik-sofia-lehner.com sofia.lehner@gmail.com 0677 / 64297944
Susanne Höfinger Praxis Mittelpunkt Leben www.mittelpunkt-leben.at praxis@mittelpunkt-leben.at
Susanne Sigl Lebens-und Sozialberatung www.besserleben-susannesigl.at www.besserleben-susannesigl.at 0676 / 3690139
Thalia Grieskirchen Buchhandlung www.thalia.at
Ulli Kaser Cranio Sacrale Körperarbeit www.cranio-ulli.at kaser.ulli@gmx.at 0660 / 3420533
YOGO Yogastudio Yoga / Qigong / Personaltraining www.yogo.at helga@yogo.at 0664 / 1701895


